Produkt- und Servicekatalog
Die zeitgemäße
Zeiterfassung
% einfach
% flexibel
% wirtschaftlich
% zukunftssicher

Lauffähig auf allen gängigen MS-Windows-Betriebs-
systemen von Windows 2000 bis Windows Vista.
Software
9
Software
10
Die BDE-Option zum PZE-Manager
Das BDE-Ergänzungsmodul zum PZE-Manager mit starken Zusatzfunktionen für Betriebszeitenerfassung und
-auswertung.
Das ideale Controlling-Werkzeug für Unternehmen, die neben der Personalzeitauswertung auch eine Aufschlüsse-
lung nach betrieblichen Aspekten wie Kostenstellen, Projekten oder Arbeitsgängen brauchen.
Klare Auswertungen sorgen für schnellen Überblick über “Zeit und Geld”.
11
Softwarepreise
Preise des PZE-Managers (Standardversion)
PZE0012 bis 12 Mitarbeiter 870,00 Euro
PZE0025 bis 25 Mitarbeiter 1.250,00 Euro
PZE0050 bis 50 Mitarbeiter 1.770,00 Euro
PZE0075 bis 75 Mitarbeiter 2.170,00 Euro
PZE0100 bis 100 Mitarbeiter 2.500,00 Euro
PZE0125 bis 125 Mitarbeiter 2.800,00 Euro
PZE0150 bis 150 Mitarbeiter 3.070,00 Euro
PZE0175 bis 175 Mitarbeiter 3.310,00 Euro
PZE0200 bis 200 Mitarbeiter 3.540,00 Euro
PZE0225 bis 225 Mitarbeiter 3.750,00 Euro
PZE0250 bis 250 Mitarbeiter 3.960,00 Euro
PZE0300 bis 300 Mitarbeiter 4.340,00 Euro
PZE0350 bis 350 Mitarbeiter 4.680,00 Euro
PZE0400 bis 400 Mitarbeiter 5.000,00 Euro
PZE0450 bis 450 Mitarbeiter 5.310,00 Euro
PZE0500 bis 500 Mitarbeiter 5.600,00 Euro
PZE0600 bis 600 Mitarbeiter 6.130,00 Euro
PZE0700 bis 700 Mitarbeiter 6.620,00 Euro
PZE0800 bis 800 Mitarbeiter 7.080,00 Euro
PZE0900 bis 900 Mitarbeiter 7.500,00 Euro
PZE1000 bis 1000 Mitarbeiter 7.910,00 Euro
Aufpreise für die BDE-Option
BDE0012 bis 12 Mitarbeiter 217,50 Euro
BDE0025 bis 25 Mitarbeiter 312,50 Euro
BDE0050 bis 50 Mitarbeiter 442,50 Euro
BDE0075 bis 75 Mitarbeiter 542,50 Euro
BDE0100 bis 100 Mitarbeiter 625,00 Euro
BDE0125 bis 125 Mitarbeiter 700,00 Euro
BDE0150 bis 150 Mitarbeiter 767,50 Euro
BDE0175 bis 175 Mitarbeiter 827,50 Euro
BDE0200 bis 200 Mitarbeiter 885,00 Euro
BDE0225 bis 225 Mitarbeiter 937,50 Euro
BDE0250 bis 250 Mitarbeiter 990,00 Euro
Der Aufpreis beträgt 25% des Preises für die Standard-
version.
Aufpreise für die TeleBuch-Option
TEL0012 bis 12 Mitarbeiter 217,50 Euro
TEL0025 bis 25 Mitarbeiter 312,50 Euro
TEL0050 bis 50 Mitarbeiter 442,50 Euro
TEL0075 bis 75 Mitarbeiter 542,50 Euro
TEL0100 bis 100 Mitarbeiter 625,00 Euro
TEL0125 bis 125 Mitarbeiter 700,00 Euro
TEL0150 bis 150 Mitarbeiter 767,50 Euro
TEL0175 bis 175 Mitarbeiter 827,50 Euro
TEL0200 bis 200 Mitarbeiter 885,00 Euro
TEL0225 bis 225 Mitarbeiter 937,50 Euro
TEL0250 bis 250 Mitarbeiter 990,00 Euro
Der Aufpreis beträgt 25% des Preises für die Standard-
version.
Aufpreise für die Zutrittskontroll-Option
ZUT0012 bis 12 Mitarbeiter 217,50 Euro
ZUT0025 bis 25 Mitarbeiter 312,50 Euro
ZUT0050 bis 50 Mitarbeiter 442,50 Euro
ZUT0075 bis 75 Mitarbeiter 542,50 Euro
ZUT0100 bis 100 Mitarbeiter 625,00 Euro
ZUT0125 bis 125 Mitarbeiter 700,00 Euro
ZUT0150 bis 150 Mitarbeiter 767,50 Euro
ZUT0175 bis 175 Mitarbeiter 827,50 Euro
ZUT0200 bis 200 Mitarbeiter 885,00 Euro
ZUT0225 bis 225 Mitarbeiter 937,50 Euro
ZUT0250 bis 250 Mitarbeiter 990,00 Euro
Der Aufpreis beträgt 25% des Preises für die Standard-
version.
Preise der Lohnschnittstellen
LSS0001 IBM /HS, Lexware, SBS,